
 

 
  

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale –  
UOC Carriere e concorsi del personale tecnico amministrativo e CEL e rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – Via Mentana 4 - 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4485-4481-4482-4445 
Responsabile: Dott.ssa Paola Tessera - T +39 0382 98 6943  

 

Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 

 Oggetto: Proroga termini di pubblicazione - 
Avviso per incarico individuale di lavoro 
autonomo di valutatore esterno per le esigenze 
del Center for Global Strategic Engagement – 
GLOBEC– cod. 2025-valutatore-aics 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI,  

INNOVAZIONE DIDATTICA E COMUNICAZIONE 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 962/2025 Protocollo 217538/2025 del 14/11/2025 (art. 7 c. 6 
D.L.vo 165/2001 e successive modifiche) – PUBBLICATO ALL’ALBO UFFICIALE DI ATENEO N. 
2009/2025 Prot. n. 218370/2025 del 17/11/2025 fino al 02/12/2025; 

TENUTO CONTO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 
scadono il 02/12/2025; 

CONSIDERATA la necessità da parte dell’Amministrazione di garantire una maggiore visibilità e 
adesione al bando di selezione; 

ATTESA quindi, la necessità di prorogare i termini dell’avviso di selezione in oggetto;  

RITENUTO di dover provvedere; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni indicate in premessa, i termini di pubblicazione dell’avviso di selezione e per la 
presentazione delle candidature alla selezione in oggetto sono prorogati fino alla data 17/12/2025. 
 
Restano confermate tutte le altre disposizioni previste nella già richiamata determinazione 
n.962/2025 Protocollo 217538/2025 del 14/11/2025 e restano altresì valide le istanze di 
partecipazione eventualmente già inoltrate. 
 

Pavia,  

IL DIRIGENTE DELL’AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI,  

INNOVAZIONE DIDATTICA E COMUNICAZIONE  

Barbieri Davide 

Documento firmato digitalmente 
 
PM/PT/mp 

 


		2025-12-02T11:30:31+0100
	IT
	Davide Barbieri




